dem virtus subiaceat prompta tuncq; ut sanciunt copescēdus. Si vero sit ab ore aut exiuit locū suū vel intra ipsum cōtineat: siq; egressus educēdus mō quocūq; ad il luc medicatoe nām icitāte: qm̄ sanguis pter nām in vētre i. cōsideratē effusus necesse ē putreficeri: aphoris. 6. Qd̄ at̄ putreficit se. et qd̄ veiceps iducit: qd̄ si i tra locū cōtineat ppterū tūc ant̄ egredī a ptib⁹ sup̄ rib⁹ ceu ore vel a medijs: et ita copescēdus ad inserio re ducēdus cū eductio expositolet oppositionē et loci et ppterū cū intendit deriuari. Si at̄ a ptibus labatur īferiorib⁹ ore: aut iussi educit v̄l vomitu: qd̄ siq; tūc ex spūalib⁹ exit. vñ aphoris. 7. Sanguis a pul mone cū sputo exiēs nō ē salubris et carentibus se. qm̄ si hec passio elōget et necessitate subseq; se. iurta illud eadē. 7. In sanguis sputo p̄fisis et fluxus capili: vbi vero saliva retinet morū. Si quoq; egressus fuerit p̄mū locū ut i cōsideratē pectoris delapsus educēdus ne putrefactōe corūpat qd̄ reliquū oē. vñ liquorib⁹ hmōi sanguis eductiis p̄mis̄t acetū minuus acutū ut ei⁹ i cōsideratione ac qdā tūssis excitatiōe cuz fluxus cessauerit qd̄ residuū foras educat̄ ei⁹ idē. In terdū at̄ fere int̄ hec medijs loca ut apate sanguineos et tūc nisi in p̄ncipio fuerit educēdus oīo medicis p̄ctoris lenitus et matutinis cū ei⁹ cura pficiatur di gestione ac eductōe. Si vero educat̄ vomitu ceu qd̄ i vētre cōtineat tūc effusus i enī. Aut erit pp̄ sanguisu ḡ sto infitā vel aliud qd̄ cūq; et ita ut appuit. ne ibi dū conūpat euandus. Si idēz in ipm̄ refundatur ex alijs locis cōsiderādū: qd̄ vel piodice depellit rigore sufficien̄t nāe. pp̄ alijs ipsius p̄sumptiones decre lictas aut euones p̄hibitas cōsuetas ut imanifestius mūillatis vel retenitionib⁹ mēstruoz emorroidē aut exercitib⁹ derelictis v̄statis: ut oīdetur. 190. Et series talis v̄rificat̄ alman. cū. 7. aphoris. 7. A. Vel educitor synthomatice magis pp̄ cām cōplonis sim plicis aut mālis aut cōpositionis. Et sic ut firmatū a nā copescēdus ē flatus ceu cōspexi in mulieribus nōcētē ipm̄ adhuc mēstruā tib⁹: et de his q̄rto int̄rioz apparat. Nosce siq; dē i ampli⁹ qd̄ bonū aut malū dupl̄ accip̄ v̄l v̄l sit dicē vel simp̄t̄ ceu deos re n̄eret et p̄tes honorare aut hmōi opposituz vel fm̄ qd̄ sicut voluptas: seu mercū i pelag⁹ tēpestatis ho ra. p̄stratio: digitiq; absclisio cā causati: aut eiusdem h̄um̄: vel qd̄ hmōi. simp̄t̄ quidē hic bon⁹ ē flux⁹ san guinis mēstrualis solūmō cū muliere cōpetat et ip̄ a te i suo gnē: nō aut̄ in vīro tpato fluxus qd̄ san. nālis cōseratq; in p̄nti et ordinetur illa depurata i. plez tūc n. amplius aduenit concipe. vñ tertio. 20. 7. 21. Ex cōsuetudineq; mēstruationis delapsus ad matricem sanguis hora p̄gnationis retinet clausa eadē itavt eo emb̄yo pficiat nutritur et soucat. Ordinatur igitur fluxus nāliter in idividuū et specie magis qd̄ appet qd̄ plurime steriliū mēstruant q̄z mīme. Alij vero fluxus lī sint simp̄t̄ mali fm̄ aliqd tñ leudabiles ut per vomitu: piodicus et iuatiū malus extat relatione fluxus mēstrualis seu fluxus sanguiniferiarum aut p̄ emoroidas vel sumiliter intestina cū id qd̄ fm̄ qd̄ erat latitudinē hic contineat grandē. vñ aphoris. 46. Deorsū vero bonū et reliqua: bonū non p̄p̄ dictū int̄elligere cōgrū: sed ipsi huic. i. melius ac si et ita dictū. deorsū aut̄ mēlius exrenentes nigre. V̄cre nanq; qd̄ eliget sanguinē deorsū reserri ante qd̄ p̄ os qualitē cūq;. Apparet igit̄ ex his veritas nō parū q̄siti. Sic

iḡt̄ sterns san. quidā est innālis et toto: sicut qd̄ corporis optime san. ali⁹ autē meli⁹ tñ simili innālis. fm̄ qd̄ aut̄ vti ppter iuamentū p̄t̄ dici nālis qd̄ inde cōslurgit sicut qd̄ et narib⁹ et emorroidib⁹. Atē vero simplici naturalis ut qd̄ in aliquo genere ceu mēstrualis cū mulieri etiā tēperate hoc opas sit babere

Propter q̄rtū qd̄ ad primum dōm naturā sumi angustie valde p̄nt̄ in eius omni naturalitate consistit cum dī oēm fluxū sanguinis fieri pter nām et c̄. In qd̄ dirit Diocles: Sudores pter nām: et simili hypostasis ita q̄libet erit in naturalis. in corpe nāq; tēperato certe nulla dū sensibilis sup̄fluitas qd̄ per vias de putatas manifestas emitti: sed insensibiliter foras oīs excerni: et ita sup̄fluitū suborale vel hypostaticuz non aderit eidē: quare dictū de accidenti. 3. fluxū oēm sanguinis ex nām fore in toto. Latius vero sumēdo nāz plurimi fluxus sanguinis et pter menstrualē nāles etiā fluxū iuamētu p̄stantes cū qui nariū et emorroidarū Valde plura pter optime sanū: corpora suna et in latitudine sunt dicta et si sanū ceteris illud. Ad aliud dicē dū iā patere. Nā fluxus oīs sanū desuper factus: pter illū etiā qui a narib⁹ ut excipit Eōmētator nō est malus simpliciter saltē: s̄ respectu fluxus qd̄ deorsū sicut emorroidē cū s̄bdit̄. Deorsū vero niger bonū. immo ali quid bonitatis ut declaratū cōtinet: sicut cū sanguis fuerit ex loca pp̄a piodice et reliquo euomitus corpe qd̄uis laudabilis amabilis atq; decentī foret eun dem p̄ intestina in extra dimitti. Ad aliud dicendum qd̄ lī sanguis fit filius et thesaurus nature sibi qd̄ dilectus nō pax: peccātū tñ q̄litate seu quantitate reddit̄ fm̄ Ila. tūc oppositus. Mater nāq; filio delinquēti qn̄q; alio magis cū in aplius debuerit subiici irascit̄ ita ut eum a se v̄beratū educat. Euacuatur et qd̄ benignus per stomachuz et precipue cū nā repit inde. ad aliud dōm qd̄ fluxus sanguinis per desuper qd̄q; versus principale ut cereb̄x inclinetur: nō tñ intū ut p̄ueniat in idē. Aut id fm̄ qd̄: non aut̄ simpliciter laudabile. Que aut̄ p̄tis alterius similiter appetit: qm̄ sanguinis fluxus per vomitiū piodice factus fm̄ ali quid bonus et remediū prestans et non copescēdus. Ad aliud dōm qd̄ vomitus sanguinis non est simp̄t̄ laudabilis: sed qui sine se. illius qd̄ cum relatione: cuz ille fit p̄niciōsus. vnde. a. Vis vomitus san. cuz se. malus: sed cum non est ille se. qd̄q; non est malus. qui aut̄ prauus ostenditur eo qd̄ subditur hip. Et irare vero s̄p̄ticis et infigidantibus et per hoc appetit tranquillitas ipsius et iuamentuz qualis erit. Ad aliud et quid dōm apparuit cuz cōcessum fit aliquem fluxum sanguinis desuper factum laudabile existere.